objaśnienie:  NB.  Ten  Pan  Jan  Zamoiskj  póki  bjł  we  Franciey,  byl  ewangellkem,  tle  gdy  po- 

tym do  Piidwie  techaj  nn  naukę,  zoRtał  katholikieni  rzyniBkim;  potym  byl  hetmanem  y  kan- 
clerzem koronnym. 

*)  Miasiectko  4  mile  od  Lublina, 

■j  Mianowany  łowczym  ił  II  ($44.  Zakład  narad,  Ossolin.  Dyplomy  Nr,  652,  Oryginał 
m  pieczęcią, 

*)  Źe  wówczas  wyj'eidtal  jui  po  raz  wióry ^  doivodzi  orstnadetenie  Zamoyskiego  w  Hłcte  du 
Krzysz.  Radziwiłła  z  /7  ///  '59''*  Jflciemai  do  Ffaneyi  byi  iecha)  w  lat  trzynnicie  tylko. 
Z&b,  A.  Sokołowski.  Areh.  Domu  Radziwiłłów  (Script,  rer.  Polon,  VIII  ioj). 

3.  Zy£^  Aug.  nadaje  dożywocia  Słan,  ijanoiüi  Zamoyskim,  Wilno,  22  XI  1560, 

Archiwum  główn,  w  Warszawie,  Metr.  koron.  /.  cs  f,  4sg, 

Donatio  villarum  Potarzin  et  Zabcze  G-so  Stanisiao  ZamoisczkL 
Sigismundus  Augustus  etc.  Significamus  etc,  Quod  nos  ad  interces- 

sionem  certorum  consiliarionim  nostrorum  pro  G-so  Stanisiao  Zamoiski,  ve- 
natore  chel mensie  ad  nos  factam,  habentes  c[uoque  rationem  servitionira 
ilHus  nobis  et  roipublicae  aliquoties  per  eum  declaratonim,  illi  vülas  no- 

stras  regias:  Potharzin ')  praedium  et  vii  las  Zabcze  cum  vasaUo,  Rulikow, 
in  quibus  resident  yasalli,  moricam  Husne  ac  Monaster  desertam  ad  prae- 

^lm  Potharzin  peilinentem,  ad  capitaneatum  Belzeuzem  ex  antiqno  spec- 

**iites,  accedente  ad  id  consensu  Mag.  Stanislai  comitis  in  Theczin,  palitioi 

'^fJUJOviensis,  Iiiblinensis  belzensi.sque  capitanei,  super  ins  suum  advitalita- 
quoad  villas  superius  denominatas  prae.stito,    in  iisum  fructum  ad  vitae 

ill 

'US  et  filii  ipsius  loannis  *)  utriusque  insimul  et  cuiuslibeb  eonim  seorsim 

.  ̂'^reiua  terupora  dandas  et  concedeadas  duximus,  prout  damns  et  concedi- 

^  ̂s  praesenfibas  littoris  nostris;  promittontes  verbo  Bostro  regio  pro 

'  Q^  ̂^^  et  Ser-mis  successoribus  nostris,  quod  quam  diu  praenominatus 
|B^\^^trs  Stanislaus  Zamoiski  et  filius  ipsius  loaDnes  vixerint  seu  alter  eorum 

jK/^t*  ̂ ^^^1  eosdem  insimul  et  quemlibet  eorum  seorsura  in  possessioiie  pacifica 
>f>  ̂ ^•^»*iiin  villarum  conservabimus  et  Süi-mi  successores  nostri  conservabunt. 

5k.  ̂   «Jt-cDi  utroque  tarn  patre,  quam  filio  mortuo  possessio  dictarum  villa- 

.  _  ̂ ^i-Xzisque  quavis  contradictione  et  impedimento  successorum  praedicti